｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市芳和實驗中學函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：北市芳實中課字第1143001191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度芳和實中高中部入學簡章(公告版)、114學年度芳和實中高中部入學招
生文宣各1份(16146242_1143001191_1_ATTACH1.pdf、16146242_1143001191_1
_ATTACH2.pdf)

本校114學年度高中部線上與實體招生入學說明會(含學生

課程體驗)將陸續辦理，即日起開放線上報名，請惠予公

告。

本校114學年度高中部入學簡章已奉臺北市政府教育局核

定 ， 並 已 公 告 於 教 育 局 及 本 校 網 站

(https://www.fhehs.tp.edu.tw)。

為使國中畢業生了解本校特色及課程架構，訂於114年02

月26日(三)、03月16日(五)下午19:00時至20:30，辦理二場

「高一招生入學線上說明會」；114年5月24日上午9時至

11時30分辦理「高一招生入學實體說明會」(含學生課程體

驗 )，自即日起開放線上報名，報名網址分別為

「 h t t p s : / / f o rm s . g l e / r d kQ a cDU6h gEmaC c 9」、

「https://lihi1.cc/OvLwN」，相關資訊可於本校網站新生入

學專區「https://www.fhehs.tp.edu.tw/freshman/高中部新生

入學資訊/」查詢。

檢附本校招生簡章與招生文宣，敬請協助公告周知。

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、新北市立八里國民中學、新北市立三芝國

地址：106322臺北市大安區臥龍街170號
承辦人：林坤曉
電話：02-27321961轉206
傳真：02-27339859
電子信箱：ioioi@fhehs.tp.edu.tw

發文日期：中華民國114年2月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

蔡欣芸 教務處

1149220779 (114/02/11)

民中學、新北市立三和國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立光榮國民

中學、新北市立碧華國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立安溪國民中

學、新北市立三峽國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立中正國民中

學、新北市立積穗國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立漳和國民中

學、新北市立中和國民中學、新北市立五股國民中學、新北市立平溪國民中

學、新北市立福和國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立石門實驗國民

中學、新北市立青山國民中小學、新北市立汐止國民中學、新北市立坪林實驗

國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立中山國

民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立重慶國民

中學、新北市立新埔國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立佳林國民中

學、新北市立崇林國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立義學國民中

學、新北市立泰山國民中學、新北市立烏來國民中小學、新北市立淡水國民中

學、新北市立正德國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立五峰國民中

學、新北市立文山國民中學、新北市立達觀國民中小學、新北市立中平國民中

學、新北市立新莊國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立福營國民中

學、新北市立新泰國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立欽賢國民中

學、新北市立萬里國民中學、新北市立三多國民中學、新北市立柑園國民中

學、新北市立育林國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立蘆洲國民

中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立鶯歌國民中

學、新北市立尖山國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立百福國民中

學、基隆市立中正國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立南榮國民中

學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立武崙國民中

學、基隆市立信義國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市立碇內國民中

學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）

副本：

電 子 公 文
交 換 章

2025/02/11
13:04:20

第2頁，共2頁